
Linde Material Handling 

 

K U P N Í   S M L O U V A 

code ACZEO17VOTO004 

(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená mezi smluvními stranami ve smyslu ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

(dále jen „NOZ“) 

 

Smluvní strany 

 

Prodávající: 

Linde Material Handling Česká republika s. r. o.  

Polygrafická 622/2, 108 00  Praha 10 

IČ:   00676977 

DIČ: CZ00676977 

zastoupena: Ing. Jindřich Kotyza, jednatel společnosti 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze v oddíle C, vložka 458 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank  a. s., číslo účtu: 5010014142/5500,  

                                číslo účtu: 5010014150/5500, (účet vedený v EUR) 

      IBAN: CZ1555000000005010014150, SWIFT: RZBCCZPP                                                                                               

e-mail: linde@linde-mh.cz  

www.linde-mh.cz  

 

- dále jen prodávající - 

 
 

Kupující: 

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, státní příspěvková organizace 

Jankovcova 933/63, 170 00 Praha - Holešovice 

IČ: 72029455 

DIČ: CZ72029455 

zastoupena: Ing. Jiří Zíka, ředitel Centra pro zjišťování výsledků vzdělávání  

  

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 1235071/0710 

e-mail: info@cermat.cz 

www.cermat.cz 

  

- dále jen kupující -  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:linde@linde-mh.cz
http://www.linde-mh.cz/
mailto:info@cermat.cz
http://www.cermat.cz/


Linde Material Handling 

strana 2 

Článek 1. Předmět smlouvy 

1.1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu 1 ks použité manipulační techniky Linde 

E14 (BR386) v následující technické specifikaci, viz příloha č. 1 (dále jen „zboží“) a kupující se zavazuje zaplatit 

prodávajícímu kupní cenu sjednanou v Čl. 2. 

1.2. Při dodání vozíku bude zároveň odvezen současný vozík kupujícího včetně  nabíjecí stanice a následně bude 

bezodkladně kupujícímu dodán protokol o ekologické likvidaci. 

 

Článek 2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena činí 274 000 Kč (slovy: dvě stě sedmdesát čtyři tisíc Korun českých). 

2.2. Kupující uhradí kupní cenu prodávajícímu takto: 

- 100% z celkové kupní ceny včetně DPH po realizaci předmětu smlouvy na základě faktury, 

 

2.3. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě. 

2.4. Faktury jsou splatné ve lhůtě 21 dní od doručení. 

 

Článek 3. Dodací lhůta, místo dodání, záruka za jakost 

3.1. Dodací lhůta: činí 4 týdny od uzavření smlouvy. 

3.2. Osoby zmocněné převzít předmět smlouvy za kupujícího jsou (funkce u firmy, jméno, tel+fax, e-mail):  

Karel Šebek, vedoucí TPKC, +420 224 507 235. 

3.3. Dispečink servisního střediska prodávajícího se nachází na adrese Polygrafická 622/2, 108 00, Praha 10 

tel.: 271 078 294, fax: 271 078 299, mobil: 602 213 496, e-mail: dispecink@linde-mh.cz 

3.4. Místem dodání je: Jankovcova 933/63, 170 00 Praha - Holešovice. 

3.5. Prodávající přejímá záruku za jakost po dobu 3 měsíce nebo do 100 motohodin, podle toho, co nastane 

dříve. Záruka začíná plynout ode dne dodání zboží kupujícímu.  

 

 Článek 4. Prohlášení stran 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že technická specifikace předmětu dodávky je vzájemně dohodnuta a kupující byl 

seznámen s technickými parametry zboží, s podmínkami užívání, dopravy a skladování. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že součástí této smlouvy jsou: 

- „Obchodní podmínky pro prodej strojírenských výrobků společnosti Linde Material Handling Česká republika 

s.r.o.“, (dále jen „Obchodní podmínky“), které se nacházejí na www.linde-mh.cz. 

- „Servisní podmínky společnosti Linde Material Handling Česká republika s.r.o.“, (dále jen „Servisní podmínky“), 

které se nacházejí na www.linde-mh.cz. 

4.3. Kupující tímto výslovně prohlašuje, že se nepovažuje za slabší stranu v porovnání s prodávajícím a že se 

s Obchodními podmínkami a se Servisními podmínkami podrobně seznámil, projednal je s prodávajícím a 

souhlasí s jejich obsahem.  Kupující tímto výslovně akceptuje i: 

- ustanovení článku 6 (Výhrada vlastnického práva), článku  9 (Záruka a záruční servis),  článku 10 (Odpovědnost 

za škodu a sankce) Obchodních podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dispecink@linde-mh.cz
http://www.linde-mh.cz/
http://www.linde-mh.cz/


Linde Material Handling 

strana 3 

 

 

 

 

 

 

Článek 5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

5.2. Veškeré záležitosti neupravené touto smlouvou budou řešeny dle Obchodních podmínek, Servisních 

podmínek a dále v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a právním řádem České republiky.  

5.3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků 

této smlouvy na jedné listině, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

 

Dne 31. 7. 2017  Dne 7. 8. 2017 

 

Prodávající:  Kupující: 

  

 

 

.....................................................  ....................................................... 

Petr Klouček  Ing. Jiří Zíka 

vedoucí oddělení pronájmů a prodeje použitých vozíků  ředitel Centra pro zjišťování výsledků vzdělávání 

na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linde Material Handling 

strana 4 

Příloha č.1: 

 

Technické parametry - specifikace:                                               E14 (BR386) 

Nosnost:  

 základní nosnost vozíku při těžišti 500 mm 1 400 kg 

 zbytková nosnost při výšce zdvihu 3 145 mm a těžišti 600 mm   1 200 kg 

Zdvihací zařízení:                                             Triplex 

 výška zdvihu vidlic 3 145 mm 

 stavební výška stožáru                             2 121 mm 

 volný zdvih vidlic 1 518 mm 

 výška stožáru při maximálním zdvihu 3 747 mm 

 naklápění sloupu - vpřed/vzad 5 / 7 ° 

 nosná deska vidlic ISO 2A 

Pracovní parametry vozíku:  

 celková šířka vozíku 1 090 mm 

 celková délka vozíku bez vidlic 1 846 mm 

 průjezdná výška vozíku s 50 mm rezervou 2 171 mm 

 délka vidlic 1 150 mm 

 výška kabiny řidiče 1 970 mm 

 šířka uličky pro otočení vozíku vlevo a vpravo o 90 stupňů při délce nákladu  

1 200 mm, šíři 800 mm s bezpečnostní  rezervou 200 mm 
3 177 mm 

 rychlost pojezdu vozíku s/bez nákladu 16 / 16 km/h 

 stoupavost vozíku s/bez nákladu 27,1 / 42,1 % 

 vnější poloměr otáčení vozíku 1 486 mm 

 celková hmotnost vozíku 2 959 kg 

 rychlost zdvihu s/bez nákladu 0,4 / 0,6 m / s 

Ovládání:  

 elektronické LDC (Linde Digital Control)- autodiagnostika všech funkcí, 

možnost individuálního nastavení parametrů 
 

 jeden pedál pro jízdu vpřed a vzad + přepínač směru jízdy  

 LLC (Linde Load Control) – elektronické řízení všech hydraulických funkcí 

pomocí dvou ovladačů 
 

Vybavení vozíku:  

 počítač motohodin  

 ukazatel vybíjení baterie s automatickým vypnutím funkcí zdvihu, při 

kritickém poklesu kapacity baterie 
 

Elektropříslušenství:  

 elektromotory pojezdu 2 x 4,6 kW 

 elektromotor zdvihu 10 kW 

 baterie  48 V 500 Ah 

 nabíječ  separátní 

 


